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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K48021203K

2. Data e Regjistrimit 01/08/2004

3. Emri i Subjektit TELEVIZIONI  KUKËS

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 05/06/2000

6. Kohëzgjatja Nga: 05/06/2000      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.4, Rruga Dituria , Zona 
Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 33/65. 

8. Kapitali 64.504.500,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 64504500.0000

1.000,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 64.504,500
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Transmetime televizive dhe sherbime kabllore

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Lutfi Meçka14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 06/01/2021 Deri: 06/01/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Luis Meçka16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit Nga: 23/06/2021 Deri: 23/06/2024
17. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Julinda Elezi

Anetar

18. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

18.1 Kryetar/anëtar
18.2 Afati i emërimit Nga: 10/06/2021 Deri: 10/06/2024

Po
Jo

19. Anëtar i Pavarur
19.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
19.2  Kushtet e pjesëmarrjes

20. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Judovnik Meçka

Anetar

21. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

21.1 Kryetar/anëtar
21.2 Afati i emërimit Nga: 10/06/2021 Deri: 10/06/2024

Po
Jo

22. Anëtar i Pavarur
22.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
22.2  Kushtet e pjesëmarrjes

23. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Lutfi Meçka

Anetar

24. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

24.1 Kryetar/anëtar
24.2 Afati i emërimit Nga: 10/06/2021 Deri: 10/06/2024
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Po
Jo

25. Anëtar i Pavarur
25.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
25.2  Kushtet e pjesëmarrjes

26. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Halim Bakalli27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga: 18/05/2015 Deri: 17/05/2021

Lutfi Meçka
Me te drejte vote: 600.0000
Pa te drejte vote: 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 60,000

Remzie Meçka
Me te drejte vote: 400.0000
Pa te drejte vote: 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 40,000

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar MEZEZ Lagjja  Mezez, Rruga Petronini 
Luarasi, Zona Kadastrale Nr.2679, Nr. Pasurie 83/187+3-21. 
Kukes Krume  KRUME Lagjja Nr. 2, Rruga Dardania, Zona 
Kadastrale Nr.2282, Nr. Pasurie 5/18+1-6. 

31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TELEVIZIONI KUKËS
E-Mail: kukes.tv@hotmail.com  
Telefon: 0682023606 0685361379 

32. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-062529-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 09/06
/2000

Numri i Vendimit:23964, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 09.06.2000 Emri i Subjektit:"TELEVIZIONI KUKËSI" Forma 
Ligjore:SH.A Data e Themelimit:05.06.2000 Kohëzgjatja:20 vjet Selia:Kukës 
Kapitali:2.000.000 leke Objekti:Transmetim televizion kombetar.Shoqeria brenda caqeve 
te parashikurara nga legjislacioni ne fushi do te kryej çdo operacion tregtar dhe financiar 
qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e saj.Shoqeria mund te hape dhe 
veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te tjera ose te marre pjese ne sipermarrje te tjera si 
bernda ashtu dhe jashte vendit, apa cenuar obejktin kryesor te shoqerise. Perfaqësuesi 
Ligjor:Lutfi Meçka Ortakët: Lutfi Meçka, Shyqyri Duraku, Zef Çupi Keshilli 
Mbikqyres:Baudin Murati, Seferi Saramati, Halim Bakalli Eksperti Kontabel:Marie Dushi

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (19).pdf

2. 09/10
/2000

Numri i Vendimit:23964/1, Gjykata:Tirane
Ne zbatim te vendimit te mbledhjes se jashtezakonshme te asamblese se pergjitheshme te 
aksioneve themelues date 03.10.2000 kerkon qe te caktohet ekspertja kontabel e autorizuar 
Marije Dushi, per vleresimin e kontributeve ne natyre.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (19).pdf

3. 17/10
/2000

Numri i Vendimit:23964/2, Gjykata:Tirane
Sipas raportit te veçante te ekspertit kontabel te autorizuar marie Dushi, caktuar per 
vleresimin e kontributeve ne natyre te kesaj shoqerie, aksioneret themelues kane kontribuar 
ne kapital ne natyre te berbere nga mjete themelore ne vleren 161.261.250 leke. Ky 
vleresim eshte marre ne analize nga asambleja e pergjitheshme e aksionareve themelues ne 
mbledhjen e jashtezakonshme te dates 13.10.3000 dhe eshte miratuar nga asambleja e cila 
ka vendosur rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise me kete shume dhe kerkohet 
pasqyrimi i kesaj rritje ne dokumentet perketese.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (19).pdf

4. 21/12
/2004

Numri i Vendimit:23964/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.3 date 01.11.2004 te asamblese se pergjitheshme te aksionareve eshte 
vendosur: Largimi i aksionareve Shyqyri Duraaku dhe Zef Çupi nga shoqeria "televizioni 
Kukesi".Me kontraten e pjestimit vullnetar te aksioneve Nr.4375 rep date 20.12.2004 eshte 
bere terheqja e aksioneve qe kane patur ne kete shoqeri Shyqyri Duraku dhe Zef Çupi 
perkatesisht ne masen 40% qe i perket vleres 64.504.500 leke dhe nemasen 20% qe i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F286D2-B9FD-4842-93ED-636569790077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F286D2-B9FD-4842-93ED-636569790077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F286D2-B9FD-4842-93ED-636569790077
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perket vlerese 32.252.250 leke dhe Lutfi Meçka mbetet aksionaer i vetem i shoqerise 
anonime. Ndryshimin e objektit te veprimtarise se shoqerise: Transmetime televizive dhe 
sherbime kabllore.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (19).pdf

29/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-338347-01-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682023606")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Remzie Meçka")                      Numri i aksioneve "400,00             
Perqindja ne kapital "40,000"                        Kontributi ne para "25.801.800,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfi Meçka")                    , Kontributi në para ishte                      
("64.504.500,00")            u be              ("38.702.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfi Meçka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfi Meçka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.000,00")            u be              ("600,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Judovnik Meçka")                      Nga data "10/01/2010"                        
Ne daten "10/01/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Julinda Elezi")                      Nga data "10/01/2010"                        
Ne daten "10/01/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Halim Bakalli")         
eshte larguar anetari:            ("Sefer Saramati")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lutfi Meçka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/06/2000")            u be              ("10/01/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lutfi Meçka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("10/01/2013")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Halim Bakalli")                      Nga data 
"10/01/2010"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Marie Dushi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F286D2-B9FD-4842-93ED-636569790077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63313022-3526-4DC1-A1D9-27E32412F9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC54859-999E-4B09-8A2E-28FBE902330D
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03/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-177382-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.08.2013, për miratimin e statutit 
të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 
14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Data deri ishte            "31/12/2020"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lutfi Meçka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/06/2000")            u be              ("02/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lutfi Meçka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("02/05/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Judovnik Meçka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/01/2010")            u be              ("02/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Judovnik Meçka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/01/2013")            u be              ("02/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lutfi Meçka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/01/2010")            u be              ("02/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lutfi Meçka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/01/2013")            u be              ("02/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julinda Elezi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/01/2010")            u be              ("02/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julinda Elezi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/01/2013")            u be              ("02/05/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Halim Bakalli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/01/2010")            u be              ("02/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Halim Bakalli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("02/05/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-531308-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFEB653-50C0-4E15-B130-9586CB529BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573902AF-533B-43E0-A258-EF93547E86A1
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-985149-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 31.03.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.4, Rruga Dituria , Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 33/65.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Lagjja 
Nr. 2, Rruga Dardania, Zona Kadastrale Nr.2282, Nr. Pasurie 5/18+1-6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         LAGJA 4;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-013981-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-055278-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.5.2015, ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore. Zgjatja e afatit te administratorit dhe keshillit mbikeqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25336721-8867-4260-A7D6-8C00D34724E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A116DE3C-F4A0-4242-8F42-AADD08B8EA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7D612F-9F75-4A6F-851C-3607367D54B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F61781-C408-4178-A83F-48A52E8FFBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29666D1B-FD97-4115-B8C6-932F1D87D900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9075E53-920F-4E56-BA13-33922679559A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C859CE-3C0F-4DC5-BEB9-8D6F6DA1C636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C859CE-3C0F-4DC5-BEB9-8D6F6DA1C636
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Lagjja  Mezez, Rruga Petronini Luarasi, Zona Kadastrale Nr.2679, Nr. Pasurie 
83/187+3-21.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lutfi Meçka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/05/2012")            u be              ("18/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lutfi Meçka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/05/2015")            u be              ("18/05/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julinda Elezi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/05/2012")            u be              ("18/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julinda Elezi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/05/2015")            u be              ("18/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lutfi Meçka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/05/2012")            u be              ("18/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lutfi Meçka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/05/2015")            u be              ("18/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Judovnik Meçka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/05/2012")            u be              ("18/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Judovnik Meçka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/05/2015")            u be              ("18/05/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Halim Bakalli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/05/2012")            u be              ("18/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Halim Bakalli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/05/2015")            u be              ("18/05/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-122649-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA705D65-F600-4366-ADA0-8B555AC8C55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5172AC5-C86A-4CCA-A778-BEC2B570FF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5894C7B4-80F8-464E-9B3E-8C5E66B0FF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5894C7B4-80F8-464E-9B3E-8C5E66B0FF9F
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Bilanci Kontabël

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816967-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanvi dhe vendimi jane te skanuara bashke ne nje folder.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847672-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891394-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-701512-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.03.2018, ku eshte vendosur, 
deklarimi i numrit te kontaktit te shoqerise.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0685361379")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D980E8A-FD58-482C-849F-9E1E7DC0B9F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1737BC33-1C3D-4EDF-B7AF-70D2F8F48EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD716F99-5908-46CF-B33F-863D7DEB70B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD716F99-5908-46CF-B33F-863D7DEB70B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E90D2E9-D6CB-49CC-B534-86C1312C97EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FDDCB1-3C50-4737-8974-39D498DB13F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2957E173-3F92-4D53-8067-78EC6C23037C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EA4323-8E6E-47AA-8D49-7D3DCBE688CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A063BFEA-C325-44B8-A28B-0104CC20A157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37AA8F9-2FC3-4667-81B2-03261468C4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37AA8F9-2FC3-4667-81B2-03261468C4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597D7074-9494-49C4-8FE4-19B5EFE4B781
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20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-710379-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-710573-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-787275-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksionarëve të 
shoqërisë, datë 17.05.2018, ku është vendosur: Riemërimi i anëtarëve të Këshilit 
Mbiqkyrës të shoqërisë edhe për një afat 3 vjeçar. Riemërimi i ekspertit kontabël të 
shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të Këshillit të Mbikqyrës të shoqërisë, datë 17.05.2018, 
ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një periudhë 3 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lutfi Meçka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2018")            u be              ("17/05/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julinda Elezi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2018")            u be              ("17/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Judovnik Meçka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2018")            u be              ("17/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lutfi Meçka")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1536F0-63B8-41E7-9F40-2720755E2267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5293F2FD-C372-49CF-9B9A-30BA83596A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838C56AD-9CAD-4AFD-B24C-43E9EB55EC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD168721-BCAB-4BF9-97A4-532CABB7493A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8A23E3-637D-4B4E-AD25-09866C8F4DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F363006-7A2B-40D7-A4A1-21F3565324E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB547064-D58A-4DE6-B81F-4CB052D1E609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82018F5-9DC8-4931-81EB-9E656BDF4307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D0624C-8DCE-4C39-BF2E-B05BDAE94D4D
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2018")            u be              ("17/05/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Halim Bakalli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2018")            u be              ("17/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-850464-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281141-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim i ortakut KTV 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2018.pdf
Raport Auditimi KTV 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326504-09-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9651449D-564B-411B-B890-4473DE5B824C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517FE030-4A5F-414A-AEB5-9282E037CB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49A1F0F-F965-415B-99E7-0A2ABA0A6234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB15878-DCC8-417D-A278-168AC102AD76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE6D44E-AA50-49EB-B4EE-20BA9E161C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB41C5F9-6824-46F2-87AC-258EA82DCCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595599CF-9462-497A-B436-A2E1CE3AD812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595599CF-9462-497A-B436-A2E1CE3AD812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8009B9DB-ADF6-4CFC-987B-BB1B479B6F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26EF18F9-4A75-4465-981B-84BC3C6FC44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F433DA09-95C1-4FFF-B787-3E2E82CEE70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BC2E5A-E993-4520-8EDB-A3ED181BF48F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99ED9088-9BB3-4B61-95D7-85B2B45CABBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841D7C4E-D054-4612-9D82-36971754F08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4E4B2D-E579-4535-91B7-E6C19AACCEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6029ED7-1B1A-4642-84FC-28A614569290
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date  02.09.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Lutfi Meçka dhe emerimi i Remzie Meçka. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kukes.tv@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Remzie Meçka")                      Nga data 
"02/09/2019"                        Ne daten "02/09/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Lutfi Meçka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528532-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
31.05.2020 ku eshte vendosur: Emerimi i shoqerise audituese "ACA MARGJEKA" shpk 
dhe Elez Lala per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558128-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese pf KTV.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendimi i Ortakut TV Kukes.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640630-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 6.1.2021 per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B8F0D1-D3C2-4551-901A-0D896FE46DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63ACC814-767B-4ACD-8CA0-BB1E7CBFEAA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F74E6B-18EB-4D33-ABDD-8C5506CD1E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94ECDD1A-B801-4B16-9A81-93053BF7379A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA80A3F1-F63C-496D-94B6-B65AD6071793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CD79CE-24FE-49BF-A9C9-DED572AF7D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26A8D72-E08F-4BEE-BCD4-B535FADD7AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A094E580-15DA-46A4-9CB6-44CB401BDF4E
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eshte shtuar administratori:            ("Lutfi Meçka")                      Nga data "06/01/2021"                        
Ne daten "06/01/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Remzie Meçka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672561-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  15.02.2021 per emerimin e 
audituesve ligjore Shkelzen Margjeka dhe Elez Lala per auditimin e pasqyrave financiare 
te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695122-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020.xlsx
VENDIMI ORTAKUT TELEVIZORI KUKES SHA 2020.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE TELEVIZORI KUKES SHA 2020.pdf
BILANCI TELEVIZORI KUKES SHA 2020.pdf

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718257-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim i anetareve te Keshillit  Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lutfi Meçka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/05/2015")            u be              ("10/06/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B6379F-4AE6-4820-AAD0-44771DFBD1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D074F6-6021-47A2-8B36-FA3107735700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8C1C33-CFDD-422F-95D8-5B10450D6F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722CE24A-7CDA-439A-99F8-787919E8970E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF01A3C-ECBD-40D5-949A-8390FAB082D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF01A3C-ECBD-40D5-949A-8390FAB082D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469412FE-48E1-4087-94F5-B7286FE0A15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB1E03A-3C66-4B41-87F9-EB9E156EBE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10897306-6380-4FDE-A3EC-4D1A3FEDDB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188C7C6C-E40E-4BBC-BBF3-7CD886852D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2B2DF9-DDA7-499A-B195-A674B632FF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AD8BFE-26A1-47D3-A809-565FBEF3CBBF
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lutfi Meçka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2021")            u be              ("10/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Judovnik Meçka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/05/2015")            u be              ("10/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Judovnik Meçka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2021")            u be              ("10/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julinda Elezi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/05/2015")            u be              ("10/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julinda Elezi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2021")            u be              ("10/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727048-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.06.2021 per emerimin e Luis 
Meçka si administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luis Meçka")                      Nga data 
"23/06/2021"                        Ne daten "23/06/2024"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885513-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.03.2022 për caktimin e 
audituesve ligjorë z Shkelzen Margjeka dhe z Elez Lala për auditimin e pasqyrave 
financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AF91CF-BE86-40E9-AF06-72A1B305ABDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5C3DC6-060B-44D9-9191-BE7756F421D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3FE3FD-C3F2-4F84-AE99-42E8E0DEA238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AF087A-E6EE-493E-8A0D-DE28C2D9FE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE0F929-923E-4746-8DB2-E9278F564DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33975AC-1D71-4F17-BFEF-F88F1D072FB8


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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